Dimensiones (mm) kVAr (*)
Escalones Pasos Sección
(mm2) Referencia P.V.P.
Alto Ancho Fondo 440V 400V
2100 1680 550
500 413,2 2x25 + 9x50 20 2x240 ECR44500 19.263,00
525 433,9 25 + 10x50 21 2x240 ECR44525 19.730,00
550 454,5 2x25 + 10x50 22 2x240 ECR44550 20.199,00
575 475,2 25 + 11x50 23 2x240 ECR44575 20.567,00
600 495,9 2x25 + 9x50 + 100 24 2x240 ECR44600 21.038,00
625 516,5 25 + 10x50 + 100 25 3x150 ECR44625 20.802,00
650 537,2 2x25 + 8x50 + 2x100 26 3x150 ECR44650 20.906,00
675 557,9 25 + 9x50 + 2x100 27 3x150 ECR44675 21.952,00
700 578,5 2x25 + 7x50 + 3x100 28 3x150 ECR44700 23.048,00
725 599,2 25 + 8x50 + 3x100 29 3x185 ECR44725 24.201,00
750 619,8 2x25 + 6x50 + 4x100 30 3x185 ECR44750 25.603,00
775 640,5 25 + 7x50 + 4x100 31 3x185 ECR44775 26.035,00
800 661,2 2x25 + 5x50 + 5x100 32 3x185 ECR44800 26.298,00
825 681,8 25 + 6x50 + 5x100 33 3x185 / 185 ECR44825 26.563,00
850 702,5 2x25 + 4x50 + 6x100 34 3x185 / 185 ECR44850 26.832,00
875 723,1 25 + 5x50 + 6x100 35 3x185 / 185 ECR44875 27.103,00
900 743,8 2x25 + 3x50 + 7x100 36 3x185 / 185 ECR44900 27.376,00
925 764,5 25 + 4x50 + 7x100 37 3x185 / 185 ECR44925 27.653,00
950 785,1 2x25 + 2x50 + 8x100 38 3x185 / 185 ECR44950 27.932,00
975 805,8 25 + 3x50 + 8x100 39 3x185 / 185 ECR44975 28.215,00
1000 826,4 2x25 + 50 + 9x100 40 3x185 / 185 ECR441K0 28.500,00
(*) Datos referidos para una red de 50Hz
20
Batería automática autorregulable con inductancias